Ano VI • Nº 852 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 27 de janeiro de 2020

Prefeitura Municipal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA DE VIAGEM Nº 052/2020 -DE 21 DE JANEIRO DE 2020

"AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR
(A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Ecival Noleto, motorista, matrícula funcional n° 3194, para
transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na cidade de
PALMAS-TO, no dia 22 de janeiro de 2019, para cobrir despesas de viagem
e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R$ 80,00 (oitenta reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total ao
(a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e um dias do mês de janeiro
de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ-TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 053/2020-DE 21 DE JANEIRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR
(A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Edivan Valporto Guida, motorista matrícula funcional n° 1592,
para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na cidade de
PALMAS-TO, no dia 22 de janeiro de 2019, para cobrir despesas de viagem
e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R$ 80,00 (oitenta reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e um dias do mês de janeiro
de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ-TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 054/2020-DE 21 DE JANEIRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR
(A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Fernando França da Silva, motorista, matrícula funcional
n° 3918, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio
na cidade de COLINAS-TO, no dia 22 de janeiro de 2020, para cobrir
despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de
R$ 55,00 (cinquenta e cinco reais)

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e um dias do mês de janeiro
de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ-TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 055/2020-DE 21 DE JANEIRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR
(A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Diário Oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e

Habitação

Marcia de Oliveira rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE                                                01

Ano VI • Nº 852 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOSegunda-feira, 27 de janeiro de 2020 02

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Waldir Lomazzi Junior, motorista matrícula funcional n° 4613,
para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na cidade
de ARAGUAÍNA-TO, no dia 23 de janeiro de 2020, para cobrir despesas
de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R$ 80,00
(oitenta reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e um dias do mês de janeiro
de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira

Secretária Municipal de Saúde
Portaria nº 1.353/2017

SEMUSA – GUARAÍ-TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 056/2020-DE 21 DE JANEIRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR
(A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Joelbty Silva dos Santos, motorista, matrícula funcional n°
03136, para transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio
na cidade de ARAGUAÍNA-TO, no dia 23 de janeiro de 2019, para cobrir
despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de
R$ 80,00 (oitenta reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e um dias do mês de janeiro
de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ-TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 057/2020-DE 21 DE JANEIRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A SERVIDOR
(A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal Ecival Noleto, motorista, matrícula funcional n° 3194, para
transportar paciente que faz tratamento fora de domicílio na cidade de
COLINAS-TO, no dia 23 de janeiro de 2020, para cobrir despesas de
viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de R$ 55,00
(cinquenta e cinco reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total
ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e um dias do mês de janeiro
de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ-TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 058/2020-DE 21 DE JANEIRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A
SERVIDOR (A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária ao Servidor
Municipal André Pereira Carvalho, Nutricionista, matrícula funcional
n° 3705, para Resolver Assuntos Administrativos, e Esclarecer Dúvidas
Sobre o Programa Crescer Saudável, Saúde na Escola e Tabagismo
na cidade de PALMAS-TO, no dia 21 de janeiro de 2019, para cobrir
despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de
R$ 80,00 (oitenta reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total

ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e um dias do mês de janeiro
de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ-TO

PORTARIA DE VIAGEM Nº 059/2020-DE 21 DE JANEIRO DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A
SERVIDOR (A), QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUARAÍ,
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

R E S O L V E:

Art. 1º – AUTORIZAR o pagamento desta Diária a Servidora
Municipal Kátia Aguiar, Técnica em Saúde Escolar, matrícula funcional
n° 4823, para Resolver Assuntos Administrativos, e Esclarecer Dúvidas
Sobre o Programa Crescer Saudável, Saúde na Escola e Tabagismo
na cidade de PALMAS-TO, no dia 21 de janeiro de 2019, para cobrir
despesas de viagem e alimentação, equivalente a ½ diária, no valor de
R$ 80,00 (oitenta reais).

Art. 2º – DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total

ao (a) Servidor (a), conforme consta no Art. 1º desta Portaria.

GABINETE DA GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos vinte e um dias do mês de janeiro
de 2020.

Marlene de Fátima Sandri Oliveira
Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 1.353/2017
SEMUSA – GUARAÍ-TO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

		2020-01-27T12:23:27-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120